PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение  «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14   тел. 43-021 т/ф

РЕШЕНИЕ

	«27» сентября 2021 г.

	№ 31

	01-я сессия 5-го созыва

	Об избрании председателя Совета депутатов
сельского поселения «село Карага»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «село Карага», Совет депутатов сельского поселения «село Карага»
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов сельского поселения «село Карага» 5-го созыва на непостоянной основе

Гилевич Алиса Олеговна.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председательствующий

А.В. Ласточкина